

Ref. No: NIELIT/HYD/206/Admin

Date: 24/01/2026

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: 26 जनवरी 2026 को 77वां गणतंत्र दिवस का समारोह।

Subject: Celebration of 77th Republic Day on 26th January, 2026.

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि 77वां गणतंत्र दिवस 26 जनवरी, 2026 को सुबह 9:00 बजे NIELIT हैदराबाद में मनाया जाएगा। इस अवसर पर, NIELIT हैदराबाद के प्रभारी निदेशक द्वारा भारतीय राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा।

It is hereby informed that the 77th Republic Day will be celebrated on 26th January, 2026 (9:00 AM) at NIELIT Hyderabad. On this occasion, the Indian National Flag will be unfurled by the Director In-Charge, NIELIT Hyderabad.

अतः, NIELIT हैदराबाद के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों और WBL इंटर्न को सलाह दी जाती है कि वे उपर्युक्त कार्यक्रम के अनुसार इस गणतंत्र दिवस कार्यक्रम में भाग लें और इसे सफल बनाएं।

As such, all the officers/staffs and WBL interns of NIELIT Hyderabad are advised to attend this Republic Day program as per above schedule and make it a success.

Digitally signed by
C. V. Harish

Date : 24-01-26
18:10:30

(C.V. Harish)
Scientist-'C'

Head Admin & Finance
NIELIT Hyderabad

प्रति/To,

- सभी अधिकारी/कर्मचारी।All Officers/Officials.
- WBL इंटर्न।WBL Interns.

कृपया इसकी सूचना के लिए।/Copy for kind information to:

- निदेशक प्रभारी, NIELIT हैदराबाद।/Director In-Charge, NIELIT Hyderabad